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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer hvede
og andre råvarer, herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Medtager dokumenter til krydskontrol
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvare
(øko hvede) og færdigvare (øko softkernrugbrød) / kontrol af
periodevise balanceopgørelser for ovennævnte varer for 3.
kvartal 2023. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne øko Hvede, herunder dokumentation for, at
leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3.
lande følges, herunder at korrekt udfyldte kontrolattester
følger med importerede økologisk fødevare Maltmel fra
England. Følgende er konstateret: Virksomheden var første
modtager af import af øko maltmel fra Storbritanien på
kontrolattestnr. COI.GB.2023.0001137 og
COI.GB.2023.0008553 fra hhv februar og oktober 2023, men
dokumenterer først modtagekontrol den 2. november 2023.
Virksomheden oplyser, at virksomheden fremadrettet ikke
modtager øko varer direkte fra 3. lande, men fra dansk
leverandør.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om krav om kontrol og dokumentering af øko
varer fra 3. lande inden brug.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for
overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter
(Øko dansk, hvedemel stenformalet, øko skårne rug signatur og
øko hvedemel uden askorbinsyre. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem
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økologiske og konventionelle fødevarer og tilberedning af øko softkernrugbrød. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer på øko varer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedure i forhold til modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.


